
Администрация Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.10. 2017                                          № 24                                   с. Долганка 

 

         

О признании утратившим силу постановления  

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера лиц, замещающих муниципальные должности  

муниципального образования Долганский сельсовет и  

должности муниципальной службы, и членов их семей 

на официальных сайтах органов местного самоуправления 

и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации и для опубликования  от  27.01.2014 № 2», и 

постановление от 07.09.2015 № 118 о внесении изменений  

в постановление от 27.01.2014 № 2. 

 

       Рассмотрев информацию  прокурора Крутихинского района Алтайского края 

№ 16-600-2017 от 20.09.2017, руководствуясь Уставом муниципального 

образования  Долганский сельсовет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Признать утратившим силу постановления администрации Долганского 

сельсовета от  27.01.2014  № 2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

Долганский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на 

официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации и для опубликования», и   

постановление от 07.09.2015 № 118 о внесении изменений в постановление от 

27.01.2014 № 2. 

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте. 

  

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин 


